Nombre: Alan Rene Santos Barrita
Potencia: 25.85 kW
Tarifa: PDBT

N

74

Energizate

Solar

Teléfono: 9515699385
Fecha: 7 de Abril de 2024

Numero de Servicio: 6386160501871

HOY CONSUMES SIN PANELES 3,076 kW/h ypagasaCFE  $13,894
TU PRODUCCIONCON 47 PANELES  3,045kW/h y pagas a CFE $211
TE AHORRARAS 98.48 7% AL MES $13,683 en pesos
Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
ala compaiiia solares Q_agarés econdémico anual
de energia al afio
$166,727.76 MXN $2,527.32 MXN $164,200.44 MXN
AL ANO

POTENCIA
MODULOS

550 W

RETORNO DE INVERSION:

CANTIDAD
DE MODULOS

47

3.1 ANOS

AREA

131.6 m °
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Energizate

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 7 de Abril de 2024 22 de Abril de 2024

FolioNo # 20240032

Alan Rene Santos Barrita
Tel: 9515699385
Email: alanrenesb@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

47 Canadian Solar PV Module 550W
10 Hoymiles Inverter 2000 W
1 Hoymiles Inverter 1000 W
1 SMA SPD ProTec T2 DC PVS
47 ESTRUCTURA ALUMINIO
47 Mano de obra sistema interconectado (USD)
47 MATERIAL ELECTRICO
47 TRAMITES INTERCONEXION
47 UVIE
47 ESTRUCTURA PTR

Subtotal $517,000.00

TOTAL (MXN) $517,000.00

D +529515699385 8 www.energizate.com.mx @ alanrenesb@gmail.com
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‘ RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago . Ahorro Econémico  Ahorro Econémico
Afio Pago Actual Beneficio fiscal

aCFE Anual Total

1 $166,727.76 $2,527.32 $ 0.00 $164,200.44 $164,200.44 $-352,799.56
2 $171,729.59 $2,603.14 $0.00 $169,126.45 $169,126.45 $-183,673.11
3 $176,881.48 $2,681.23 $ 0.00 $174,200.25 $174,200.25 $-9,472.86
4 $182,187.93 $2,761.67 $0.00 $179,426.25 $179,426.25 $169,953.39
5 $187,653.56 $2,844.52 $ 0.00 $184,809.04 $184,809.04 $354,762.44
6 $193,283.17 $2,929.86 $0.00 $190,353.31 $190,353.31 $ 545,115.75
7 $199,081.66 $ 3,017.75 $0.00 $196,063.91 $196,063.91 $ 741,179.66
8 $ 205,054.11 $ 3,108.28 $0.00 $201,945.83 $201,945.83 $ 943,125.49
9 $ 211,205.74 $ 3,201.53 $0.00 $208,004.20 $208,004.20 $1,151,129.70
10 $217,541.91 $3,297.58 $0.00 $ 214,244.33 $214,244.33 $1,365,374.03
1 $224,068.17 $3,396.51 $ 0.00 $220,671.66 $220,671.66 $1,586,045.69
12 $230,790.21 $3,498.40 $0.00 $227,291.81 $227,291.81 $1,813,337.50
13 $237,713.92 $3,603.35 $0.00 $ 234,110.56 $ 234,110.56 $ 2,047,448.06
14 $244,845.34 $ 3,711.45 $0.00 $241,133.88 $ 241,133.88 $2,288,581.95
15 $252,190.70 $3,822.80 $ 0.00 $248,367.90 $248,367.90 $2,536,949.84
16 $259,756.42 $3,937.48 $0.00 $ 255,818.94 $ 255,818.94 $2,792,768.78
17 $267,549.11 $ 4,055.61 $0.00 $263,493.50 $263,493.50 $3,056,262.28
18 $ 275,575.58 $4,177.27 $0.00 $ 271,398.31 $271,398.31 $ 3,327,660.59
19 $283,842.85 $ 4,302.59 $ 0.00 $279,540.26 $279,540.26 $3,607,200.85
20 $292,358.14 $ 4,431.67 $0.00 $287,926.47 $287,926.47 $ 3,895,127.31
21 $301,128.88 $ 4,564.62 $0.00 $296,564.26 $296,564.26 $ 4,191,691.57
22 $ 310,162.75 $ 4,701.56 $0.00 $ 305,461.19 $ 305,461.19 $ 4,497,152.76
23 $319,467.63 $ 4,842.61 $ 0.00 $ 314,625.02 $ 314,625.02 $ 4,811,777.78
24 $ 329,051.66 $ 4,987.88 $0.00 $ 324,063.77 $ 324,063.77 $ 5,135,841.56
25 $338,923.21 $5,137.52 $0.00 $ 333,785.69 $333,785.69 $5,469,627.24

@ Calzada Heroes de Chapultepec 405



